ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupní cena za dodání předmětu koupě včetně všech souvisejících činností 
prodávajícího činí:

cena bez DPH.......................      5 291 000,00 Kč
21% DPH....... .............   1 111 110,00 Kč
cena vč. DPH ....................    6 402 110,00 Kč
(cena celkem včetně DPH slovy: šestmiliónůčtyřistadvatisícstodeset korun 
českýchkorun českých)

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

4. Kupní cenu dle či. IV. odst. 2. zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího, 
vystavené do 15 dnů ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím dle čí.